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Жобаның тұжырымдамасын Ұлыбри-
танияның Лондон қаласындағы LDA 
Design компаниясы әзірлеген. Бұл жұ-
мысты Алматы қаласының Қоғамдық 
кеңістіктерді дамыту басқармасы «қас-
беттен қасбетке дейін» қағидаты негізін-
де жүргізді. Республика алаңында жалпы 
көлемі 4,5 гектар аумақ көріктендірілген. 
Заманауи, қауіпсіз әрі жайлы орта қа-
лыптастыруды басты мақсат еткен жоба 
негізінен жүргіншілерге көбірек басым-
дық бере отырып жасалған. 

Алаңда қоғамдық кеңістіктің жабын-
дары толық ауыстырылып, инженерлік 
желілер, сыртқы жарықтандыру және 
автоматтандырылған суару жүйесі заман 
талабына сай жаңғыртылды. Құрылыс 
барысында пайдалану мерзімі 10 жыл-
дан астын заманауи, төзімді материал-
дар қолданылды. Бұл алдағы уақытта 
аумақты күтіп-ұстау шығынын айтарлық-
тай азайтуға мүмкіндік береді.

Көгалдандыру жұмыстары кең кө-
лемде жүргізілді. Алаңға 233 ірі ағаш, 
63 мыңнан астам бұта және 17,7 мың 
көпжылдық өсімдік егіліп, көгалдар мен 

беде жамылғысы төселді. Кешкі уақытта 
жасыл желек сәулеттік-көркем жарық-
пен әрленіп, қоғамдық кеңістіктің ажа-
рын аша түседі. Сонымен бірге, аумаққа 
129 заманауи жарық шамы орнатылып, 
алаң толық жарықтандырылды.

Тұрғындардың жайлы демалысы 
үшін заманауи балалар ойын алаңдары, 
серуендеу жолдары, демалыс аймақта-
ры және екі амфитеатр салынды. Вело-
сипед жолақтары да жасалып, олар бо-
лашақта Сәтбаев көшесі бойымен өтетін 
бірыңғай веложол желісінің құрамына 
енеді. Бұдан бөлек, орындықтар, қоқыс 
жәшіктері, велосипед тұрақтары, үстел-
дер, креслолар, ландшафтық жиһаздар, 
аркалар және басқа да шағын сәулет 
нысандарын қамтитын 500-ден астам 
көріктендіру элементі орнатылды.

Жаңартылған алаңның басты ерек-
шеліктерінің бірі – қоғамдық кеңістіктің 
жаңа ландшафтық келбетін айшықтай-
тын сегіз сәндік су айдыны. Бұған қоса, 
бұрыннан бар субұрқақтар толық жөн-
деуден өткізіліп, заманауи жаңа субұр-
қақ кешендері салынды. Олар қала тұр-

ғындары мен қонақтарының сүйікті 
демалыс орындарының біріне айнал-
мақ.

Жоба аясында көлік және жаяу 
жүргінші инфрақұрылымын жетілдіру-
ге де ерекше көңіл бөлінді. Сәтбаев 
көшесінде жаңа қоғамдық көлік аялда-
масы пайдалануға беріліп, қаланың 
әкімшілік әрі іскерлік орталығына қа-
тынау мүмкіндігі жақсарды. Сонымен 
қатар, қосымша бағдаршамдар орна-
тылып, реттелетін жүргіншілер өткел-
дері жасалды және халықтың барлық 
санатына қолайлы кедергісіз орта қа-
лыптастырылды.

Жобаны іске асыру барысында ескі 
жабындар алынып, жаңа инженерлік 
коммуникациялар тартылды, автоматты 
суару жүйесі, павильондарға арналған 
негіздер және басқа да қажетті құрылыс 
жұмыстары орындалды.

Толық аяқталған соң Сәтбаев көшесі 
бойында біртұтас заманауи қоғамдық 
кеңістік қалыптасады. Ал жаңарған Рес-
публика алаңы Алматының ең көрікті әрі 
тартымды қоғамдық орындарының бірі 
ретінде тұрғындар мен қала қонақтары-
на серуендеуге, тынығуға, спортпен ай-
налысуға, мәдени іс-шаралар мен мере-
келік басқосулар өткізуге қолайлы мекен 
болмақ.

Гүлжанат СЕМБАЕВА.
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Алматы қаласының әкімі Дархан Сатыбалды Республика алаңын  көрік-
тендіру жұмысының нәтижесімен танысты. Жұмыс сапары барысын-

да шаһар басшысына қайта жаңартылған алаңмен қатар Сәтбаев көшесін-
дегі кешенді көркейту жобасының жүзеге асырылу барысы баяндалды.

Қазақстан Республикасы 
Құрылтайының депутаттарын 

сайлау туралы

2026 жылғы 23 тамызда Қазақстан 
Республикасы Құрылтайының депутатта-
рын сайлау өтеді.

Құрылтай депутаттары бес жыл 
мерзімге сайланады.

Құрылтайдың құрамына Сайлау тура-
лы Конституциялық заңда белгіленген 
тәртіппен біртұтас жалпыұлттық сайлау 
округінің аумағы бойынша партиялық 
тізімдер бойынша сайланатын 145 депу-
тат кіреді.

Сайлау жалпыға бірдей, тең және төте 
сайлау құқығы негізінде жасырын дауыс 
беру арқылы өткізіледі.

Жиырма бес жасқа толған және елдің 
аумағында соңғы он жыл бойы тұрақты 
тұрып жатқан Қазақстан Республикасы-
ның азаматы депутат бола алады.

Партиялық тізімде әйелдердің, жас-
тардың және мүгедектігі бар адамдардың 
жиынтық үлесі оған енгізілген адамдар-
дың жалпы санының кемінде 30 пайызын 
құрауға тиіс.

Партиялық тізімде адамдарды орна-
ластыру тәртібін саяси партиялар дербес 
айқындайды.

Жаңару үшін дауыс бер!

Қазақстан Республикасының
Орталық сайлау комиссиясы.
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